
                                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW    
                                                        KOLARSTWO SZOSOWE  STREFA -F
                                                         JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS
                                                               BOHONIKI 24.08.2022.

ORGANIZATOR: PODLASKA FEDERACJA SPORTUw Białymstoku; POZKol Białystok; STAROSTWO POWIATOWE w Sokółce

PARTNERZY:            URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO; SKK "SOKÓŁ" SOKÓŁKA; APG BIAŁYSTOK

                                            KLASYFIKACJA KOŃCOWA   MŁODZICZKA
dystans : 5,7 km                                                                                                                                        średnia prędkość zwycięzcy: 35,29 km/h

Mc. Nr. KOD UCI Data Urodz. Nr. Licencji Nazwisko Imię Klub Czas/Strata Pkt.

1 39 10114981659 14.08.2008 LUL/22/01466 SOCHA Sabina KS.AGROS ZAMOŚĆ 09:41,40 3

2 30 10114990551 30.07.2008 PDL/22/02255 GILEWSKA Julia SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 01:07,37 2

3 40 10114982265 25.01.2009 LUL/22/01441 CUDZIŁO Sandra KS.AGROS ZAMOŚĆ 01:21,91 2

4 37 10118224893 07.09.2008 PDL/22/02504 PISKUREWICZ Angela SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 01:28,17 1

5 34 10129799219 02.09.2009 PDL/22/03807 MAKAREWICZ Roksana UKS FENIKS KRYNKI 01:30,97 1

6 36 10127669259 07.09.2008 PDL/22/02505 PISKUREWICZ Natalia SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 01:34,54 1

7 32 10132573419 11.06.2008 PDL/22/04737 POPŁAWSKA Dominika UKS FENIKS KRYNKI 01:48,76 1

8 33 10132573318 29.11.2009 PDL/22/04736 GIBOWICZ Karolina UKS FENIKS KRYNKI 02:10,97 1

9 35 10129799724 08.11.2009 PDL/22/03808 STUPAK Małgorzata UKS FENIKS KRYNKI 02:15,37 —

10 41 10119468618 11.02.2008 LUL/22/01432 SZEWCZYK Alicja MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 02:18,43 —

11 31 10129093947 15.12.2009 PDL/22/03444 BAGIŃSKA Liliana KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 02:27,66 —

— 38 10129800330 21.09.2008 PDL/22/03810 MALISZEWSKA  Maria SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA DNF

— 42 10132637174 28.04.2008 LUL/22/04778 CHUTKOWSKA Małgorzata KS.AGROS ZAMOŚĆ DNF

                                               KLASYFIKACJA KOŃCOWA  MŁODZIK
dystans 5,7 km                                                                                                                                         średnia prędkość zwycięzcy: 40,44 km/h
Mc. Nr. KOD UCI Data Urodz. Nr. Licencji Nazwisko Imię Klub Czas/Strata Pkt

1 1 10116311266 29.06.2008 PDL/22/01157 JABŁOŃSKI Mateusz UKS"WYGODA" BIAŁYSTOK 08:27,43 3

2 24 10116601458 08.05.2008 LUL/22/01569 BARAŚ Jakub KS.AGROS ZAMOŚĆ 00:17,24 2

3 7 10127103730 14,10,2009 PDL/22/02216 FEDOROWICZ Jakub SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 00:30,74 2

4 6 10127104841 12.02.2009 PDL/22/02218 DERESZKIEWICZ Michał SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 00:35,16 2

5 5 10114989844 22.06.2008 PDL/22/02604 CHADUKIEWICZ Jan SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 00:39,30 1

6 11 10110618780 09.12.2009 LUL/22/01467 WYSOCKI Bartłomiej KS.AGROS ZAMOŚĆ 00:41,87 1

7 3 10127367145 30.07.2008 PDL/22/02400 GILEWSKI Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 00:45,62 1

8 2 10127153139 08.04.2009 PDL/22/02254 BĄCIK Jakub UKS"WYGODA" BIAŁYSTOK 00:50,18 1

9 16 10132641117 24.06.2009 LUL/22/04783 WOLSKI Łukasz MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 01:23,09 1

10 23 10131482268 03.02.2009 LUL/22/04412 DEDKO Szymon KS.AGROS ZAMOŚĆ 01:54,68 1

11 12 10126466055 06.04.2009 LUL/22/01990 ŁUCZKIEWICZ Mikołaj MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 01:55,47 1

12 17 10124695403 22.11.2008 LUL/22/01481 PŁOCKI Mateusz MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 01:57,67 1

13 15 10132641723 16.09.2009 LUL/22/04781 LEPCZYŃSKI Gabriel MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 02:08,98 1

14 25 10131482479 16.06.2009 LUL/22/04413 GIL Gabriel KS.AGROS ZAMOŚĆ 02:11,45 1

15 14 10124653771 12.04.2009 LUL/22/01431 SUŁEK Hubert MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 02:15,52 1

16 22 10131189147 10.01.2009 LUL/22/04280 KOZYRA Tobiasz KS.AGROS ZAMOŚĆ 02:18,95 —

17 8 10129800128 06.06.2009 PDL/22/03809 KRASZYŃSKI Krzesimir UKS FENIKS KRYNKI 02:32,27 —

18 10 10132573217 30.11.2008 PDL/22/04735 WĄSOWICZ Kacper UKS FENIKS KRYNKI 02:54,73 —

19 18 10124638516 22.11.2008 LUL/22/01428 MAŃKA Wojciech MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 03:05,30 —

20 19 10132650918 25.09.2009 LUL/22/04783 MARGULA Jan MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 03:34,84 —



                                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW    
                                                        KOLARSTWO SZOSOWE  STREFA -F
                                                                 JAZDA DWÓJKAMI  NA CZAS
                                                               BOHONIKI 24.08.2022.

ORGANIZATOR: PODLASKA FEDERACJA SPORTUw Białymstoku; POZKol Białystok; STAROSTWO POWIATOWE w Sokółce

PARTNERZY:            URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO; SKK "SOKÓŁ" SOKÓŁKA; APG BIAŁYSTOK

                                                 KLASYFIKACJA KOŃCOWA   MŁODZICZKA
dystans: 11,5 km                                                                                                                                            średnia prędkość zwyięzcy: 33,12 km/h

Mc. Nr. KOD UCI Data Urodz. Nr. Licencji Nazwisko Imię Klub Czas/Strata Pkt.

39 10114981659 14.08.2008 LUL/22/01466 SOCHA Sabina

40 10114982265 25.01.2009 LUL/22/01441 CUDZIŁO Sandra

32 10132573419 11.06.2008 PDL/22/04737 POPŁAWSKA Dominika

34 10129799219 02.09.2009 PDL/22/03807 MAKAREWICZ Roksana

36 10127669259 07.09.2008 PDL/22/02505 PISKUREWICZ Natalia

37 10118224893 07.09.2008 PDL/22/02504 PISKUREWICZ Angela

33 10132573318 29.11.2009 PDL/22/04736 GIBOWICZ Karolina

35 10129799724 08.11.2009 PDL/22/03808 STUPAK Małgorzata

46 10132637174 28.04.2008 LUL/22/04778 CHUTKOWSKA Małgorzata

47 10131188743 30.08.2009 LUL/22/04278 JUSZCZAK Gabriela

48 10132593425 30.05.2008 LUL/22/04747 BISZKONT Cecylia

49 10131223196 02.04.2008 LUL/22/04312 STRZELECKA Julia

44 10084175267 24.02.2008 LUL/22/01429 MITURA Patrycja

45 10124692167 21.05.2009 LUL/22/01474 SIENIEK Oliwia

                                                 KLASYFIKACJA KOŃCOWA  MŁODZIK
Dystans: 11,5 km                                                                                                                                   średnia prędkość zwycięzcy: 38,47 km/h
Mc. Nr. KOD UCI Data Urodz. Nr. Licencji Nazwisko Imię Klub Czas/Strata Pkt.

1 10116311266 29.06.2008 PDL/22/01157 JABŁOŃSKI Mateusz

2 10127153139 08.04.2009 PDL/22/02254 BĄCIK Jakub

6 10127104841 12.02.2009 PDL/22/02218 DERESZKIEWICZ Michał

5 10114989844 22.06.2008 PDL/22/02604 CHADUKIEWICZ Jan

24 10116601458 08.05.2008 LUL/22/01569 BARAŚ Jakub

11 10110618780 09.12.2009 LUL/22/01467 WYSOCKI Bartłomiej

14 10124653771 12.04.2009 LUL/22/01431 SUŁEK Hubert

17 10124695403 22.11.2008 LUL/22/01481 PŁOCKI Mateusz

16 10132641117 24.06.2009 LUL/22/04783 WOLSKI Łukasz

12 10126466055 06.04.2009 LUL/22/01990 ŁUCZKIEWICZ Mikołaj

23 10131482268 03.02.2009 LUL/22/04412 DEDKO Szymon

25 10131482479 16.06.2009 LUL/22/04413 GIL Gabriel

8 10129800128 06.06.2009 PDL/22/03809 KRASZYŃSKI Krzesimir

10 10132573217 30.11.2008 PDL/22/04735 WĄSOWICZ Kacper

15 10132641723 16.09.2009 LUL/22/04781 LEPCZYŃSKI Gabriel

18 10124638516 22.11.2008 LUL/22/01428 MAŃKA Wojciech

20 10124696211 29.12.2009 LUL/22/01482 PSIUK Michał

13 10132636972 14.09.2009 LUL/22/04779 CZAPKA Oliwier

28 10124695201 04.12.2008 LUL/22/01480 KOBUS Jakub

29 10124692369 21.05.2009 LUL/22/01476 STASZEK Antoni

1 KS.AGROS ZAMOŚĆ 20:49,90 3

2 UKS FENIKS KRYNKI 2:41,11 2

1 UKS"WYGODA" BIAŁYSTOK 17:56,16 3

3 SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 2:57,49 2

4 UKS FENIKS KRYNKI 3:44,55 1

KS.AGROS ZAMOŚĆ

MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 4:12,57 —

2 SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 0:26,87 2

3 KS.AGROS ZAMOŚĆ 0:30,49 2

4 MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 2:50,77 1

5 MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 3:18,96 1

3:21,57 1

7 UKS FENIKS KRYNKI 5:22,23 1

5 3:50,18 1

6 3:58,12 1KS.AGROS ZAMOŚĆ

10 MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 5:55,78 —

8 MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 5:25,54 1

9

7

KS.AGROS ZAMOŚĆ 5:45,18 1

6 KS.AGROS ZAMOŚĆ



                                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW    
                                                        KOLARSTWO SZOSOWE  STREFA -F
                                                                WYŚCIG   START  WSPÓLNY
                                                    ROZEDRANKA STARA  25.08.2022.

ORGANIZATOR: PODLASKA FEDERACJA SPORTUw Białymstoku; POZKol Białystok; STAROSTWO POWIATOWE w Sokółce

PARTNERZY:            URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO; SKK "SOKÓŁ" SOKÓŁKA; APG BIAŁYSTOK

                                                                        KLASYFIKACJA KOŃCOWA   MŁODZICZKA
 dystans:   21,6 km                                                                                                                             średnia prędkość zwycięzcy: 32,25 km/h
Mc. Nr. KOD UCI Data Urodz. Nr. Licencji Nazwisko Imię Klub Czas/Strata Pkt.

1 39 10114981659 14.08.2008 LUL/22/01466 SOCHA Sabina KS.AGROS ZAMOŚĆ 40:11 3

2 30 10114990551 30.07.2008 PDL/22/02255 GILEWSKA Julia SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 0:48 2

3 34 10129799219 02.09.2009 PDL/22/03807 MAKAREWICZ Roksana UKS FENIKS KRYNKI 4:07 2

4 40 10114982265 25.01.2009 LUL/22/01441 CUDZIŁO Sandra KS.AGROS ZAMOŚĆ 4:19 1

5 32 10132573419 11.06.2008 PDL/22/04737 POPŁAWSKA Dominika UKS FENIKS KRYNKI 4:38 1

6 41 10119468618 11.02.2008 LUL/22/01432 SZEWCZYK Alicja MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 4:41 1

7 36 10127669259 07.09.2008 PDL/22/02505 PISKUREWICZ Natalia SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 5:00 1

8 33 10132573318 29.11.2009 PDL/22/04736 GIBOWICZ Karolina UKS FENIKS KRYNKI 5:15 —

— 31 10129093947 15.12.2009 PDL/22/03444 BAGIŃSKA Liliana KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE DNF

— 37 10118224893 07.09.2008 PDL/22/02504 PISKUREWICZ Angela SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA DNF

— 38 10129800330 21.09.2008 PDL/22/03810 MALISZEWSKA  Maria SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA DNF

                                                   KLASYFIKACJA KOŃCOWA MŁODZIK
dystans:  32,4 km                                                                                                                                      średnia prędkość zwycięzcy:  37,12 km/h
Mc Nr. KOD UCI Data Urodz. Nr. Licencji Nazwisko Imię Klub Czas/Strata Pkt.

1 1 10116311266 29.06.2008 PDL/22/01157 JABŁOŃSKI Mateusz UKS"WYGODA" BIAŁYSTOK 52:22 3

2 7 10127103730 14,10,2009 PDL/22/02216 FEDOROWICZ Jakub SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 1:40 2

3 24 10116601458 08.05.2008 LUL/22/01569 BARAŚ Jakub KS.AGROS ZAMOŚĆ 1:41 2

4 5 10114989844 22.06.2008 PDL/22/02604 CHADUKIEWICZ Jan SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 1:43 2

5 6 10127104841 12.02.2009 PDL/22/02218 DERESZKIEWICZ Michał SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA 4:24 2

6 3 10127367145 30.07.2008 PDL/22/02400 GILEWSKI Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI ” 1

7 2 10127153139 08.04.2009 PDL/22/02254 BĄCIK Jakub UKS"WYGODA" BIAŁYSTOK ” 1

8 23 10131482268 03.02.2009 LUL/22/04412 DEDKO Szymon KS.AGROS ZAMOŚĆ 7:38 1

9 18 10124638516 22.11.2008 LUL/22/01428 MAŃKA Wojciech MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 15:48 1

10 22 10131189147 10.01.2009 LUL/22/04280 KOZYRA Tobiasz KS.AGROS ZAMOŚĆ ” 1

11 25 10131482479 16.06.2009 LUL/22/04413 GIL Gabriel KS.AGROS ZAMOŚĆ ” 1

12 10 10132573217 30.11.2008 PDL/22/04735 WĄSOWICZ Kacper UKS FENIKS KRYNKI ” 1

13 12 10126466055 06.04.2009 LUL/22/01990 ŁUCZKIEWICZ Mikołaj MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN ” 1

14 15 10132641723 16.09.2009 LUL/22/04781 LEPCZYŃSKI Gabriel MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 17:58 1

15 4 10132616865 19.12.2009 PDL/22/04763 BUCZYŃSKI Oliwier UKS"WYGODA" BIAŁYSTOK 20:00 1

16 16 10132641117 24.06.2009 LUL/22/04783 WOLSKI Łukasz MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 20:23 —

— 14 10124653771 12.04.2009 LUL/22/01431 SUŁEK Hubert MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN DNF

— 17 10124695403 22.11.2008 LUL/22/01481 PŁOCKI Mateusz MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN DNF

— 19 10132650918 25.09.2009 LUL/22/04783 MARGULA Jan MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN DNF



                                                                  MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW    
                                                                                 KOLARSTWO SZOSOWE  STREFA - F
                                                                                            KLASYFIKACJA PUNKTOWA 

Mc. Klub Pkt.

  1 KS AGROS ZAMOŚĆ 28

2 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 18

3 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 12

4 MEDISEPT MAYDAY TEAM LUBLIN 12

5 UKS FENIKS KRYNKI 11

6 SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 6

Mc. WOJEWÓDZTWO Pkt.

1 podlaskie 47

2 lubelskie 40  

Organizator: Waldemar Leszczyński  nr.licencji - POL/22/03453                           Sędzia Główny:  Jan Kamiński   nr. licencji - POL/22/00437


